
UCHWAŁA  NR XLIV(316)2009

RADY  MIEJSKIEJ  W  BRZESKU

z dnia 24 czerwca 2009r.

w  sprawie:  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  na  czas  oznaczony  kolejnej  umowy 

użyczenia dotyczącej nieruchomości zabudowanej, oznaczonej nr ewid. 1, położonej 

w Okocimiu, stanowiącej mienie komunalne Gminy Brzesko

Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt.9  lit.”a”  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  

o  samorządzie  gminnym (  Dz.U.  z  2001r.  Nr  142  poz.1591  z  późn.  zm.)  oraz  

art.18 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  o gospodarce nieruchomościami (Dz.  U  

z 2004r. Nr 261, poz.2603 z późn.zm.) 

Rada Miejska w Brzesku uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża  się  zgodę  Burmistrzowi  Brzeska  na  zawarcie  na  czas  oznaczony,  

do  dnia  30  czerwca  2014r.  kolejnej  umowy  użyczenia  nieruchomości  gruntowej 

zabudowanej,  oznaczonej  nr  ewid.  działki  1,  położonej  w  Okocimiu,  

z  przeznaczeniem na  działalność statutową dla  Okocimskiego Klubu Sportowego  

w Brzesku.

 § 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska.

§ 3

Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia.


